
 
 
 
 

 

 
 

Uchwała nr 1 z dnia 4 marca 2022 r. 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej 

im. Leona Schillera w Łodzi 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały nr 2 z dnia 30 września 2021 r.  
w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz warunków i trybu 
zwalniania z opłat studentów, doktorantów i uczestników innych form 
kształcenia. 

 
Na podstawie art. 28, art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.), § 38 ust. 1 pkt. 21) oraz § 92 ust.  

2 Statutu Uczelni uchwalonego na posiedzeniu Senatu w dniu 25 września 2019 r. ustala 

następujące zasady pobierania opłat za świadczone usługi edukacyjne oraz tryb i warunki 

zwalniania z opłat studentów w PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi (tekst jednolity 

obejmujący zmiany wprowadzone uchwałą nr 3 Senatu PWSFTviT z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

z mocą obowiązującą od 1 października 2021 r.), 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej im. Leona Schillera  

w Łodzi uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały nr 2 z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne oraz warunków i trybu zwalniania z opłat 

studentów, doktorantów i uczestników innych form kształcenia: 

1) w § 3 dodaje się ustęp 6 o następującym brzmieniu: W związku z rosyjską agresją 

militarną na Ukrainę, wniesienie opłaty za semestr letni roku akademickiego 

2021/2022 przez studentów będących obywatelami Ukrainy, zostaje odroczone  

do dnia 30.09.2022 r. lub wprowadzenia właściwych regulacji prawnych określających 

zasady odbywania studiów i wsparcia dla obywateli Ukrainy; 

2) § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: Do zwalniania z opłat na podstawie 

decyzji administracyjnej Rektora stosuje się odpowiednio przepisy § 7 i § 8,  

z zastrzeżeniem, że wszystkie przedłożone we wniosku dokumenty muszą zostać 

przetłumaczone na język polski.  

3) w § 10 dodaje się ustęp 3 o następującej treści: Opłatę za semestr letni roku 

akademickiego 2019/2020 oraz semestr zimowy i letni roku akademickiego 

2020/2021 rozliczana jest zgodnie z treścią Uchwały Senatu nr 5 z dnia 11 grudnia 

2020 r. oraz Uchwały Senatu nr 2 z dnia 21 grudnia 2021 r. 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu  

  PWSFTviT im. L. Schillera w Łodzi 

        dr hab. Milenia Fiedler 

 


